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2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞEHİT ZAFER 

KONAK İLKOKUL-ORTAOKUL –DUROĞLU İMAM 

HATİP ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET 

RAPORU 

* Her iki okulumuzun İlkokul ve Ortaokul “Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu” üyeleri her ayın son haftasında Salı günleri saat 9:30 ile 10:00’da 

düzenli olarak toplanmaktadır. 

* Öğrencilerimizin ve okullarımızın güvenliğini sağlamak amacıyla mevcut eski 

durumdaki güvenlik kameraları hayırsever vatandaşlarımız ve velilerimizin 

katkılarıyla modern hale getirilmiştir. Artık gece, gündüz bina içi veya okul 

bahçesinde yaşanan herhangi bir olumsuzluğu çok net bir şekilde görebileceğiz. 

*Ortaokulumuzun çatı yağmur olukları değiştirilmiştir. 

*Okullarımızın ısınmasını sağlayan arıza yapan kalorifer kazanı yenisi ile 

değiştirilmiştir. 

* Ortaokulumuz ile çakıl ocağı yanında bulunan taş duvar Okul Aile Birliği 

Başkanımız Şenol ŞAHİN tarafından yükseltildi. Emeklerinden dolayı kendisine 

teşekkür ediyoruz.  

*İlkokulumuzun iki yıldır sürekli tıkanarak sıkıntı yaratan kanalizasyon sistemi 

Duroğlu Belediyemizce yeniden bir logar hattı döşenerek problem ortadan 

kaldırılmıştır. Jeneratör dairesi önünde bulunan parke döşeli alan betonlanmıştır. 

*2015-2016 eğitim öğretim yılı genel veli toplantısında bu yıl yapılacaklar 

arasında planladığımız her iki okulumuzun öğretmen odaları ve Ortaokul müdür 

yardımcısı odasının altları ÇAKIR İNŞAAT’tan temin ettiğimiz laminant 

parkelerle Ortaokul Okul Aile Birliği Başkanımız Metin DEMİRKAYA 

tarafından bedelsiz olarak döşendi kendilerine teşekkür ediyoruz. 

*Ortaokulumuza Müdür yardımcısı ataması yapıldığından mevcut memur 

odasının altı laminant parke döşenerek ve yağlı boya olan duvarları silikonlu iç 

cephe boyası ile değiştirilerek hem müdür yardımcısı odası  hem de memur 

odası olarak işlerlik kazandı. Ayrıca odanın laminant parkesinin yarı ücretini 

karşılayan Okulumuz memuru Osman AYDIN’a ve parkeleri döşeyen Metin 

DEMİRKAYA’ya teşekkür ediyoruz.  
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*Ortaokulumuzda Fen ve Teknoloji dersliği olarak kullanılan sınıfın altı seramik 

döşenerek İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Fen Laboratuvarı olarak 

tefriş edilmiştir. Katkılarından dolayı İsmet GÖZSÜZ’e teşekkür ediyoruz.  

*Her iki okulumuzun dış cephelerinin sıvası, boyası dökülmüş olan kısımlar 

tamir edilmiş Milli Eğitim Müdürlüğümüzden temin ettiğimiz dış cephe boyası 

ile boyanarak şık görünüm kazandırılmıştır. 

* Okulumuz çok amaçlı salonu aynı zamanda öğrencilerimizin yemek yedikleri 

yemekhanemize mutfak tezgahı ve musluk konulmuştur. Ayrıca ihtiyaca cevap 

vermeyen merdiven Ortaokul Okul Aile Birliği Başkanımız Metin 

DEMİRKAYA tarafından bedelsiz olarak yenilendi kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 

*Giresun Üniversitesinden Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

Ortaokulumuza gelen öğrenciler tarafından öğretmenler odasının duvarları yağlı 

boyadan silikonlu iç cephe boyasına çevrilmiştir. Ayrıca okul voleybol sahasının 

çizgilerinin çizilmesi, kale direklerinin boyanması, çocuk oyun alanı (seksek) 

gibi çalışmalar yapmışlardır. Kendilerine teşekkür ediyoruz.   

* Taşıma araçlarımızın güzergahlarını belirtmek amacıyla okul bahçesine 

güzergahlara göre park alanı yapılmıştır. 

*Okulumuz asfalt kenarında elektrik telleri ve öğrenciler için tehlike oluşturan 

ağaçlar budanarak hem Okulumuz ön plana çıkarılmış hem de tehlike ortadan 

kaldırılmıştır.  

* Okulumuz bahçesindeki bakımı yapılan ağaçların gövdeleri zararlılardan 

korumak için kireç  ile boyanmıştır. 

*Okulumuz bahçesinde bulunan yabani otlar düzenli olarak  motorlu tırpan ile 

biçilmektedir. 

*Kalorifer bacamız hizmetli personelimiz tarafından düzenli olarak 

temizlenmektedir. 

* Okul kantini her ayın son haftasında “Kantin Denetleme Kurulu” tarafından 

satılan ürünler kontrol edilerek sağlığa zararlı ve şeker oranı yüksek gıdaların, 

tarihi geçmiş yiyeceklerin, bozuk malzemelerin satılmaması için 

denetlenmektedir. Tane meyve ile taze sıkılmış meyve suyu satılmasına karar 

verilmiştir. 

* Kantin İşletmecisinin sağlık ve hijyen kurallarına uyması istenmiştir. 
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* Okulumuzun tüm araç ve gereçlerinin, demirbaş malzemelerin bakım onarımı 

yapılmaktadır. 

       + Sıra ve oturakların,  

       + Projeksiyon makinelerinin, 

       + Bilgisayarların bakımı, 

       + Fotokopi makinelerinin dram ve tonerlerinin alınması, 

       + Elektrik lambalarının bakım ve onarımı, 

       + Boya ve badana işlerinin, 

       +  Okulumuzun bahçe ve çevre düzenlemesinin yapılması, 

       + Okulumuz bahçesindeki ağaç ve çiçeklerin bakımı, 

       + Su ve sıhhi tesisatların bakım ve onarımı, 

     *Okulumuz bahçesinde bulunan öğrencilerimizin kullanmış olduğu 

çeşmemizin her ay düzenli olarak temizliği ve hijyeni için klorlanması 

sağlanmakta ; Giresun Toplum Sağlığı Merkezi yetkililerince  alınan su 

numuneleri sonucunda çeşmemizde herhangi bir  sorun ortaya çıkmamıştır.   

* Okulumuzda bulunan yangın tüpleri yenilenmiş ve hepsi kullanılır hale 

getirilmiştir. 

* Yapılan harcamalar şu şekilde olmuştur.  

 

İLKOKUL OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

GELİR : 

Gelir     :3675,00 TL 

Geçen Seneden Devir           :1221,53 TL 

TOPLAM      : 4896.53    TL 

GİDER : 

Kırtasiye                              :400,00 TL 

Bakım Onarım İnşaat           :1330,64 TL  

Temizlik Malzemesi              :408,61 TL 
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Yangın Söndürme ekipmanları : 708,00 TL 

Reklamcı       :472,00 TL 

TOPLAM          :3319,25 TL 

                 BANKADA         :1477,28 TL 

 

 

ORTAOKUL-İMAM HATİP OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

GELİR : 

Gelir     :3000,00 TL 

Geçen Seneden Devir           : 484,73 TL 

TOPLAM                          : 3484,73 TL 

GİDER : 

Bakım Onarım İnşaat               : 1000,00 TL  

Temizlik Malzemesi                  :93,50 TL 

Kırtasiye                                   : 200,52 TL 

Telefon                                     : 451,75 TL 

Yangın Söndürme Ekipmanları        : 466,10 TL 

Jeneratör yakıt                          : 100,03 

Reklamcı                                  :118,00 

TOPLAM             :2429,90 TL 

                 BANKADA            :1054,83 TL 
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2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında Yapılması Planlananlar. 

• Milli Eğitim Müdürlüğünden tedarik ettiğimiz iç cephe boyası , tavan 

boyası ve yağlı boyanın yaptırılması. 

• Her iki okulun ıslak zeminlerinin (tuvalet ve lavabo) tadilat yapılması. 

• Sürekli sıkıntı yaratan okul içi ve sınıf aydınlatmalarının değiştirilerek 

modern hale getirilmesi. 

• Binaların içi zeminlerin granit ile döşenerek daha temiz hale getirilmesi. 

• Öğrencilerimizin olumsuz hava koşullarından etkilenmemesi için her iki 

okulun giriş kısımlarına sundurma yapılması,  

• Okulumuz bahçesindeki çeşme ile sağlık ocağı duvarı arasındaki kanala 

hem öğrencilerimizin düşmesini önlemek hem de kanalın yabancı 

cisimlerle tıkanmasını ( yaprak,gazel, taş vs.) önlemek amacıyla demir 

mazgal yapılması.  

• İş güvenliği kapsamında öğrencilerimiz için tehlike oluşturan sınıf ve 

odaların metal kapı kollarının plastik kapı kolları ile değiştirilmesi. 

(Plastik Kol takım yaklaşık 20-25 TL/ Ortaokul 21 adet kapı- İlkokul 16 

adet kapı = Toplam 37 adet Kapı yaklaşık maliyet 740-925 TL) 

• Jeneratör dairesi ve kalorifer dairesi arasına kapı yapılması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


